（様式１）
堺市部活動外部指導者派遣申請書

令 和   年   月   日

生徒指導課長 様

堺市立         中学校

校 長

令和  年度部活動外部指導者の派遣を希望しますので、次のとおり申請します。

派

遣

部

活

動

名 称

部 員 数
男     人
女     人        合 計     人

派遣希望人数           人

派遣希望者名

３
月
の
申
請

済
…
○

３
月
の
申
請

済
…
○

派遣希望期間 令和  年  月  日～令和  年  月  日

申 請 理 由

顧 問 教 員

氏 名
（技術指導の可否）

可  ・  否

氏 名
（技術指導の可否）

可  ・  否

氏 名
（技術指導の可否）

可  ・  否

（ふりがな）

（ふりがな）